
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2024 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia 

Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 344 ze zm.) zarządza się,  co następuje: 

§ 1. 1. Sporządza i podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości, stanowiących własność Gminy 
Żary przeznaczonych do użyczenia: 

Oznaczenie nieruchomości Lp. 
Nr 

działki  
Nr KW 

Powierzchnia 
nieruchomości 
przeznaczona 
do użyczenia  

Opis nieruchomości  Położenie 
nieruchomo

ści  

Sposób zagospodarowania 
nieruchomości  

Informacje o 
przeznaczeniu do 

użytkowania  

1.  76 ZG1R/00054739/0 0,113 ha  Nieruchomość 
gruntowa 
niezabudowana. 
Działka znajduje się 
przy samym  wjeździe 
do miejscwości i 
stanowi tkz. parking 
turystyczny. Obecnie 
na działce występują 
liczne nasadzenia oraz  
miejsce  odpoczynku 
dla turystów. Na 
działce usytuowany 
jest również zbiornik 
wody pitnej.  

Lubomyśl  Działalność statutowa 
Fundacji Natura Polska 
tj. wykonanie ścieżki 
edukacyjnej składającej 
się z tablic 
informacyjno-
edukacyjnych, 
kierunkowskazów oraz 
siedzisk drewnianych. 

Realizacja 
projektu pn. "BIO- 
Razem dla 
bioróżnorodności". 
Realizacja 
projektu wraz z 
okresem trwałości 
wynosi 9 lat.  
Umowa użyczenia 
na okres  9 lat.  

2. Wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i umieszczenie na 
stronie internetowej Urzędu Gminy Żary na okres 21 dni. 

3. Użyczenie nieruchomości nastąpi na rzecz Fundacji Natura Polska. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych i Zamówień 
Publicznych w Urzędzie Gminy Żary. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
   

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018BCA02-891A-4E9B-90D4-BC5CC74DB2D5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2024 WÓJTA GMINY ŻARY z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


